



Republika ng Pilipinas
National Irrigation Administration
(Pambansang Pangasiwaan ng Patubig)
MIMAROPA Regional Office

Office Address: Bayanan II, Calapan City
Oriental Mindoro
Telefax No.: (043) 288-2767
Website: www.region4b.nia.gov.ph

E-mail: nia4b_mimaropa@yahoo.com
TIN No. 000-916-415-166

May 29, 2018

The General Manager
SIXTEEN ENTERPRISES
Masipit, Calapan City, Oriental Mindoro

NOTICE TO PROCEED

Madam:

Notice is hereby given that you can proceed with the Contract No: **R4B-MMR-BONGABONG5-28M-CY18-07** for the construction of **BONGABONG RIP CY 2018 PACKAGE 5: CONSTRUCTION OF MAIN CANAL (STA. 5+926.80 - STA.6+856) AND ITS APPURTENANT STRUCTURES** in Bôngabong, Oriental Mindoro within seven (7) calendar days upon receipt hereof in accordance with terms and conditions of the Agreement, General Conditions, Instruction to Bidders, Plans and Technical Specifications of the item of works specified below:

ITEMS OF WORKS	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST
A. CANAL STRUCTURES AND CANALIZATION			
1. Temporary works, Mobilization of Construction Equipment and Demobilization Work	1.00 L.S.	P 91,000.00	P 91,000.00
2. Clearing and Grubbing	3,107.05 sqm	59.68	185,428.74
3. Common Excavation (Canal)	10,639.84 cu.m	244.71	2,603,675.25
4. Structure Excavation	626.01 cu.m	297.23	186,068.95
5. Structure Backfill	332.79 cu.m	289.08	96,202.93
6. Embankment, Construction & Compaction (within FDH)	6,102.64 cu.m	146.60	894,647.02
7. Road surfacing Materials	561.60 cu.m	44.74	25,125.98
8. Concrete			
8a. Class "A" Concrete (211kg/sq.cm CS)	1,799.62 cu.m	7,575.12	13,632,337.45
8b. Class "B" Concrete (170kg/sq.cm lining)	285.22 cu.m	5,569.20	1,588,447.22
9. Reinforcing Steel Bars (All Sizes)	137,382.20 kgs.	64.09	8,804,825.20
TOTAL			P 28,107,758.76

In this connection, you are advised to submit to the Office for approval a complete construction program for the orderly performance of the Contract Works, showing in detail the proposed program operation for each item of work including the use of equipment within seven (7) calendar days after receipt of this notice.

Please acknowledge receipt hereof.

Very truly yours,

WILLIAM P. BAGODON
Regional Manager

cc: The Irrigation Management Office
MOMARO IMO
Calapan City, Oriental Mindoro

THUNDERHEADS CONST. CORP. /
SIXTEEN ENTERPRISES - JOINT VENTURE

MARI HE M. GODO
AUTHORIZED MANAGING OFFICER

SIXTEEN ENTERPRISES
MASIPIT, CALAPAN CITY

MARILOU F. MORILLO
General Manager